2022年度地方政府专项债券项目资金
绩效评价结果公示

根据《河南省政府专项债券项目资金绩效管理办法》（豫财债〔2022〕13号)、《河南省财政厅关于开展2022年度专项债券项目资金重点绩效评价工作的通知》等文件要求，经项目单位自评、主管部门评价，现将2022年度专项债券项目资金绩效评价情况公示如下：
2022年度专项债券项目资金绩效评价情况表
	主管部门
	项目单位
	项目名称
	发行金额（亿元）
	评价得分
	评价结果
	备注

	洛龙区卫健委
	龙门镇卫生院
	龙门卫生医疗机构建设项目
	0.3160
	80
	良

	洛阳市洛龙区住房和城乡建设局
	洛阳市洛龙区住房和城乡建设局
	洛阳市洛龙区潘村城中村改造项目（二期）
	2.454
	96
	优

	洛阳市洛龙区住房和城乡建设局
	洛阳市洛龙区住房和城乡建设局
	洛龙区2022年度龙瑞社区、龙祥东社区老旧小区组团连片“EPC+O”全生命周期建设运营试点项目
	2.94
	2.94
	2.94

	洛阳市洛龙区住房和城乡建设局
	洛阳市洛龙区住房和城乡建设局

洛龙区2021年关林东片区老旧小区组团连片改造提升项目
	1.35

	99
	优

	洛阳市洛龙区住房和城乡建设局
	洛阳市洛龙区住房和城乡建设局
	洛龙区关林南片区老旧小区建筑红线内房屋本体及公共配套提升改造项目
	1.7361
	71.5
	[bookmark: _GoBack]中

	洛阳市定鼎门街道办事处
	洛阳市定鼎门街道办
事处
	洛阳市咏酒巷旅游基础设施提升建设项目
	0.15
	90
	优

	洛阳市洛龙区太康东路街道办事处
	洛阳市洛龙区太康东路街道办事处
	洛阳市洛龙区豆腐店村棚户区改造项目
	1.38
	96
	优